
 
 

UCHWAŁA NR 263/46/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 263/46/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      227 122,00       118 804,00    
                     -       

600  Transport i łącność                   -         116 570,00    
     
 60004 Lokalny transport zbiorowy                   -         116 500,00    
     

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

                  -         116 500,00    
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -         116 500,00    
     
 60095 Pozostała działalność                   -                  70,00    
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

                  -                  70,00    
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -                  70,00    
     

700  Gospodarka mieszkaniowa      227 122,00                     -      
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      227 122,00                     -      
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

     227 122,00                     -      
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      227 122,00                     -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                   -             2 234,00    

     
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                   -             2 234,00    
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat                   -             2 234,00    

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -             2 234,00    
     

RAZEM      227 122,00       118 804,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 263/46/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       348 052,00         320 868,50    
     

600  Transport i łączność                    -           116 570,00    
     
 60004 Lokalny transport zbiorowy                    -           116 500,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -           116 500,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -           116 500,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -           116 500,00    

     
 60095 Pozostała działalność                    -                   70,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -                   70,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                   70,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                   70,00    
     

700  Gospodarka mieszkaniowa       227 122,00                      -      
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchoościami       227 122,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       227 122,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       227 122,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       227 122,00                      -      

     
750  Administracja publiczna         40 380,00           33 000,00    

     
 75020 Starostwa powiatowe         40 380,00           33 000,00    
  I. Wydatki bieżące         40 380,00           33 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         40 380,00           33 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -             33 000,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         40 380,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie           7 000,00           83 368,50    

 80195 Pozostała działalność           7 000,00           83 368,50    
     
  I. Wydatki bieżące           7 000,00           83 368,50    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             83 368,50    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             83 368,50    

  2. dotacje na zadania bieżące           7 000,00                      -      
  Stowarzyszenie Przyjaciół Piły Kościeleckiej           7 000,00                      -      

758  Różne rozliczenia                    -             19 380,00    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             19 380,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             19 380,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             19 380,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             19 380,00    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -                 300,00    

  * rezerwa ogólna                    -             19 080,00    
855  Rodzina         68 450,00           68 450,00    

     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
        68 450,00           68 450,00    

     
  I. Wydatki bieżące         68 450,00           68 450,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         68 450,00           68 450,00    
  Gmina Miejska Nowy Sącz         36 000,00                      -      
  Gmina Miasta Jaworzno         12 500,00                      -      
  Powiat Miechowski         12 800,00                      -      
  Powiat Lubelski           6 500,00                      -      
  Powiat Krakowski             400,00                      -      
  Miasto Przemyśl             250,00                      -      
  Powiat Bocheński                    -             68 450,00    
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
926  Kultura fizyczna           5 100,00               100,00    

     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej           5 100,00               100,00    
     
  I. Wydatki bieżące             100,00               100,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych             100,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                 100,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 100,00    

  3. dotacje na zadania bieżące           5 000,00                      -      

  Uczniowski Klub Sportowy "Sportowe Dzieciaki - 
Libiąż"           5 000,00                      -      

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         39 968,15           28 377,10    
     

801  Oświata i wychowanie         39 968,15           28 377,10    
     
 80120 Licea ogólnokształcące                68,15           28 377,10    
     
  I. Wydatki bieżące               68,15           28 377,10    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych               68,15           28 377,10    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -             28 377,10    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               68,15                      -      

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu,liceach ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych         39 900,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         39 900,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         39 900,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         38 900,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           1 000,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Zespół Szkół Technicznych "Fablok" w 
Chrzanowiwe           4 688,62                      -      

801  Oświata i wychowanie           4 688,62                      -      
     
 80115 Technika           4 688,62                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 688,62                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 688,62                      -      
  a) wynagrodzenia i skłdki od nich naliczane           4 097,64     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             590,98                      -      

     

  Zespół Szkół Tehniczno-Usługowych w Trzebini           7 210,96                      -      
     

801  Oświata i wychowanie           7 210,96                      -      
     
 80115 Technika           7 210,96                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           7 210,96                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           7 210,96                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           6 735,11     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             475,85                      -      

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemiczny  w Trzebini           1 386,03                      -      
     

801  Oświata i wychowanie           1 386,03                      -      
     
 80115 Technika           1 386,03                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 386,03                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 386,03                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           1 316,40     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               69,63                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu           6 128,00                      -      
     

801  Oświata i wychowanie           6 128,00                      -      
     
 80115 Technika           6 128,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           6 128,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 128,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           5 658,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             470,00                      -      

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Chrzanowie         40 755,00                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         40 755,00                      -      

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne         40 755,00                      -      
  I. Wydatki bieżące         40 755,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         40 755,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         39 211,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           1 544,00                      -      

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie         11 608,84                      -      

     
801  Oświata i wychowanie         11 608,84                      -      

     
 80116 Szkoły policealne           8 501,86                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 501,86                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 501,86                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           7 387,68     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           1 114,18                      -      

     
     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe           3 106,98                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           3 106,98                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 106,98                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 684,55     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             422,43                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3181



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Komenda Powiatowa Panstwowej Straży 
Pożarnej  w Chrzanowie                    -               2 234,00    

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                    -               2 234,00    

     

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej                    -               2 234,00    

     
  I. Wydatki bieżące                    -               2 234,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               2 234,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               2 234,00    

     
RAZEM       459 797,60         351 479,60    

 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3181


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T09:17:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




